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 OFFICIAL 

 
 
FOI Reference: 354/2020 
 
Request: 
 
Could you please tell me the following: The names of all task forces or special commissions 
in the Dyfed-Powys Police that are set up to combat child sexual abuse. 
 
Clarification sought: 
 
i) do you required the Operation names of all live investigations into child sexual abuse, 

or named strategies aimed at the organisational response to child sexual abuse? 
 
Response received: 
 
Yes, I mean (special) investigation teams. 
 
Response:  
 
I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, the details of 
which are as follows and based on the clarification received: 
 

• Dyfed Powys police has a central vulnerability hub to manage such matters along 
with partner agencies. In addition to this Dyfed Powys police also has suitably trained 
divisional CID officers that deal with CSE related investigations across the force area. 

 
          
 
It should be noted that owing to the systems adopted by Dyfed-Powys Police in relation 
to the recording of such matters the information provided may or may not be accurate.
  
 

 
(This is a response under the Freedom of Information Act 2000 and disclosed on 16/06/20) 

 


